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Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvoston keskustelu merkitään tiedoksi. 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto kävi keskustelua, millaisen ja minkä hintaluokan ajoneuvon 
seurakunta tarvitsisi jatkossa sekä mitkä olisivat auton käyttötarpeet ja -kustan-
nukset. Näiden kartoittamiseksi seurakuntaneuvoston tulisi saada tarkempia tietoja 
Dösän ajokilometreistä ja ehdotus hankittavasta autosta. Asian etenemiseksi 
seurakunnan työyhteisö käsittelee autoasiaa seuraavassa työkokouksessaan. 

Päätös 
Merkittiin käyty keskustelu tiedoksi. 

  
 

Selostus 
Seurakunnalla on ollut käytössä vuokrattu retkeilyauto, Dösä. Autolle rekisteröity 
oma slogan ”Yhteisellä tiellä” valittiin kesällä 2017 järjestetyssä kilpailussa. Auton 
teippauksissa hyödynnettiin seurakuntayhtymän teettämiä pirteitä kuvia. 
Retkeilyauto on toiminut seurakunnan kasvatuksen ja palvelun liikkuvana tilana 
siellä, missä seurakunnalla ei ole ollut muuta toimitilaa. Dösää on lainattu 
verkostokäyttöön mm. partiolaisten jalkautumisiin.Tämän vuoden toukokuussa 
Dösän jo muutamaan kertaan jatkettu vuokrasopimus viimein päättyy. Ajoneuvon 
kuukausivuokra on ollut n. 1300 euroa. 
Työntekijäkokouksessa 1.2. käsiteltiin, minkälainen tarve seurakunnan toiminnoissa 
on tulevaisuudessa ajoneuvolle. Työntekijät totesivat, että leirivarusteiden ja 
tavaroiden kuljetuksiin tapahtumapaikoille tarvitaan jonkinlainen ajoneuvo. 
Henkilökuljetuksiin ajoneuvo on toissijainen. Jalkautumisissa Dösä on ollut 
valttikortti niin kouluissa kuin muualla. Työntekijäkokouksessa ehdotettiin, että 
seurakunta hankkisi (vuokraisi) sopivan auton, joka olisi ekologinen, tunnistettava ja 
niin matala, että se mahtuisi kokonsa puolesta parkkeerattavaksi autohalliin. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Dösä on ollut liikkuvana toimitilana tarpeellinen mm. kouluvierailuissa. Dösä on 
herättänyt osallistuvaa ja aktiivista mielikuvaa seurakunnasta lastentapahtumissa, 
leireillä, retkillä ja ulkoilmakokoontumisissa. Ajoneuvon avulla tarvikkeiden kuljetus 
tapahtumapaikoille on sujunut käytännöllisesti. Lapsivaikutus on ollut myönteinen. 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 


